
СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ 

(IV созыва) 

РЕШЕНИЕ 

от 05.12.2022                         № 170 

ст-ца Удобная 

 

Об отмене решения Совета Удобненского сельского поселения Отраднен-

ского района от 11 мая 2018 года № 214 «О порядке ведения перечня видов 

муниципального контроля и органов местного самоуправления Удобнен-

ского сельского поселения Отрадненского  района, уполномоченных  

на их осуществление» 
 

Рассмотрев протест прокуратуры Отрадненского района от 30 ноября 

2022 года № 7-02/1894-22 на решение Совета Удобненского сельского поселния 

Отрадненского района от 11 мая 2018 года № 214 «О порядке ведения перечня 

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Удобнен-

ского сельского поселения Отрадненского  района, уполномоченных на их 

осуществление»,  Совет Удобненского сельского поселения Отрадненский рай-

он р е ш и л: 

 

1. Отменить решение Совета Удобненского сельского поселния Отрад-

ненского района от 11 мая 2018 года № 214 «О порядке ведения перечня видов 

муниципального контроля и органов местного самоуправления Удобненского 

сельского поселения Отрадненского  района, уполномоченных на их осуществ-

ление». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Со-

вета Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Литвиненко).  

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава Удобненского сельского  

поселения Отрадненского района  

 

                                  В.Ф.Сеньков 

Председатель Совета Удобненского 

сельского поселения Отрадненского 

района  

                                 Г.К.Паращевин 



 


